姓名 性别 国籍 长期居住地
其他国家或者地区

的居留权
在盈安合伙任职情况

于文安 女 中国 广东深圳 无 执行事务合伙人委派代表

三、信息披露义务人与一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人与一致行动人不存在持有境内、

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过已发行股份5%的情况。

四、信息披露义务人及一致行动人的关系说明

6

信息披露义务人盈安合伙及其一致行动人盈嘉众合伙系盈安公司作为普通

合伙人及执行事务合伙人实际控制和管理的合伙企业，一致行动人德宇众系盈

安公司持有100%股权的全资子公司。盈安合伙、盈嘉众合伙以及德宇众之间的

关系图示说明如下：

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，盈安合伙与盈嘉众合伙、德

宇众构成一致行动关系。

普通合伙人

1.02%

100%

盈安合伙

万科A股

德宇众

盈安公司

0.20%

万科H股

盈嘉众合伙

3.68%

普通合伙人

0.01%

7

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

盈安合伙及其一致行动人所持万科股份数量无变化，本次信息披露义务人

权益变动系基于万科增发H股股份导致其所持万科股份比例被动降至5%以下。

盈安合伙及其一致行动人根据《证券法》和中国证监会《上市公司收购管理办

法》及《监管规则适用指引——上市类第1号》的相关规定披露本报告书。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或减少其在上市

公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人目前暂无在未来12个月内增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划，如果未来发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将依法履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

万科于2023年3月9日以每股13.05港元的价格，向不少于六名承配人（其及

其最终实益拥有人并非万科之关连人士（定义见香港上市规则）），成功配发

及发行总数为300,000,000股之新H股（以下简称“本次配售”）。本次配售完

成后，盈安合伙及其一致行动人持股数量不变，但由于公司总股本增加（由

11,630,709,471股增加至11,930,709,471股）而导致持股比例由5.04%被动稀释至

4.91%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有的权

益情况

本次权益变动的具体情况如下表所示：

股东名称
持有股

份类型

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

盈安合伙 A股 122,230,826 1.05% 122,230,826 1.02%

盈嘉众合伙 A股 438,703,992 3.77% 438,703,992 3.68%

德宇众
H 股 24,245,900 0.21% 24,245,900 0.20%

A股 804,800 0.01% 804,800 0.01%

合计 - 585,985,518 5.04% 585,985,518 4.91%

注：表格中“持股比例”的单项数据加总数与表格合计数可能存在微小差异，均因计

算过程中的四舍五入所形成。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人盈安合伙持有的上市公司A股股

票累计被质押108,991,900股，占公司总股本的0.91%，一致行动人盈嘉众合伙持

有的上市公司A股股票累计被质押245,617,200股，占公司总股本的2.06%。

9

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息义务披露人及其一致行动人在本报告书签署之日前6个月不存在买卖上

市公司股份的情况。

10

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露

的其他事项，亦不存在中国证监会或者深交所依法要求信息披露义务人提供的

其他信息。

11

第七节  备查文件

一、备查文件

1、盈安合伙的营业执照复印件；

2、盈安合伙执行事务合伙人委派代表的身份证复印件；

3、一致行动人的营业执照复印件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件置备于上市公司董事会办公室，以供投资者查

询，投资者也可以到深交所网站查阅本报告书全文。